
т -~ С

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГ О ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XО? oLO/J* г. г. Дальнегорск № 4 /  9 ' / 1&-

О создании контрактной службы 
администрации Дальнегорского городского округа

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 05.04.2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать контрактную службу муниципального заказчика -  администрации 

Дальнегорского городского округа Приморского края.

2. Утвердить прилагаемые:

Положение о контрактной службе администрации Дальнегорского 

городского округа Приморского края (приложение № Г).

Состав контрактной службы и распределение функций между 

должностными лицами контрактной службы (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

30.01.2014 № 53-па «О создании контактной службы администрации

Дальнегорского городского округа»;

пункт 1 постановления администрации Дальнегорского городского округа от

27.02.2015 № 137-па «О внесении изменений в постановление администрации



2

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

08.05.2015 № 289-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа»;

пункт 1 постановления администрации Дальнегорского городского округа от 

06.02.2018 № 94-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.01.2014 № 53-па «О создании контрактной 

службы администрации Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


